АДМИНИСТРАЦИЯ

Черемисиновского района Курской области

Единая комиссия

Протокол №12

рассмотрения и оценки котировочных заявок.

п.Черемисиново                                                12 марта 2010 года  11 час 00   мин.

Повестка дня: Рассмотрение  и оценка поступивших котировочных заявок , на размещенный с 4 марта  2010 года по 11 марта  2010 года на официальном сайте Администрации Курской области № 3874 – КОТ  и на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский район»  запрос котировок по размещению муниципального заказа на поставку молока   для нужд образования -МДОУ «Черемисиновский детский сад комбинированного вида «Солнышко».

Предмет заказа:1. Поставка молока  для нужд образования -МДОУ «Черемисиновский детский сад комбинированного вида «Солнышко».

 Максимальная цена муниципального контракта — 28800(двадцать восемь тысяч восемьсот) рублей.

Заказчик:  Администрация Черемисиновского района для нужд образования - МДОУ «Черемисиновский детский сад комбинированного вида «Солнышко».  306440, Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново, ул. Советская, д.2

Председатель  единой комиссии: Головин Н.П. -  первый заместитель Главы Администрации Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики.

Секретарь комиссии: Бугорская И.Н. – консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования  управления экономического развития, труда, муниципального имущества и земельных правоотношений Администрации Черемисиновского района.

Члены  единой комиссии:

1.
Мандрика О.П.
                   - заместитель Главы Администрации

 Черемисиновского района

2.  Верещагина Н.Д.                                   – начальник управления финансов

                                                                     Администрации Черемисиновского района

2.   Здоровцов А.С.                                     – начальник отдела строительства, архитектуры,

                                                                     промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта

                                                                     и охраны окружающей среды  Администрации

                                                                    Черемисиновского района – главный  архитектор

                                                                      района .

Присутствовали члены единой комиссии:

Заместитель председателя  единой комиссии: Мандрика О.П. -   заместитель Главы Администрации Черемисиновского района .

Секретарь комиссии: Бугорская И.Н. –консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования  управления экономического развития, труда, муниципального имущества и земельных правоотношений Администрации Черемисиновского района.

Члены  единой комиссии:

1.  Верещагина Н.Д.                                   – начальник управления финансов

                                                                     Администрации Черемисиновского района

2.   Здоровцов А.С.                                     – начальник отдела строительства, архитектуры,

                                                                     промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта

                                                                     и охраны окружающей среды  Администрации

                                                                    Черемисиновского района – главный  архитектор

                                                                      района .

1.Основные условия муниципального контракта: 1. Поставка молока.

1.1. Наличие сертификатов качества на поставляемый товар

1.2. Соответствие  поставляемых товаров требованиям ГОСТов

1.3   Безналичный расчет за поставленную продукцию.

1.4   Доставка продуктов транспортом поставщика.

2.Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Почтовый адрес
Сумма,рублей

1

ООО «Молоко»

свидетельство № 1054639062972 от 14 июня 2005 года

ИНН 4632053420, ОКПО 74402381

р/сч 40702810633020104270 в Курском ОСБ №8596

л/сч 30101810300000000606

БИК  043807606
305025, РФ, г.Курск,

ул.1-я Строительная,9

(4712) 39-17-45
56320( пятьдесят шесть тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек.

ООО «Инвест – Капитал», ОГРН 1044637023606, ИНН 4632045162,КПП 463201001, р/с 40702810242000000224 в Филиале Банк ВТБ, БИК 043807716, к/с 30101810300000000716,
305001, г.Курск,

ул Гайдара, д.11, оф.35.
22400( двадцать две тысячи четыреста) рублей 00 копеек.

2
Предприниматель без образования юридического лица Михайлов Илья Витальевич свидетельство 11 №261  ИНН 462700006258 ОГРН 304462820900011р/с 40802810633100100191 Курское ОСБ №8596 г.Курск БИК 043807606 к/сч 20101810300000000606
306440, Курская область, п.Черемисиново,

ул.Вокзальная, д.64

телефон

2-18-48
80000( восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

3.Участники размещения заказа, заявки которых отклонены:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Почтовый адрес
Причина отклонения

1
ООО «Молоко»

свидетельство № 1054639062972 от 14 июня 2005 года

ИНН 4632053420, ОКПО 74402381

р/сч 40702810633020104270 в Курском ОСБ №8596

л/сч 30101810300000000606

БИК  043807606
305025, РФ, г.Курск, ул.1-я Строительная,9

(4712) 39-17-45
Сумма контракта выше максимальной цены муниципального контракта указанной в извещении о проведении запроса котировок.

2
Предприниматель без образования юридического лица Михайлов Илья Витальевич свидетельство 11 №261  ИНН 462700006258 ОГРН 304462820900011р/с 40802810633100100191 Курское ОСБ №8596 г.Курск БИК 043807606 к/сч 20101810300000000606
306440, Курская область, п.Черемисиново,

ул.Вокзальная, д.64

телефон

2-18-48
Сумма контракта выше максимальной цены муниципального контракта указанной в извещении о проведении запроса котировок.

4.Время поступления котировочных заявок.

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Дата и время поступления котировочной заявки.

1
ООО «Молоко»
9 марта 2010 года 15 часов 37 минут

2
ООО «Инвест – Капитал»
11 марта 2010 года 14 часов 15 минут

3
Предприниматель без образования юридического лица Михайлов Илья Витальевич
11 марта 2010 года

16 часов 10 минут

5.Предложение о наиболее низкой цене товара, работ, услуг: ООО «Инвест – Капитал», ОГРН 1044637023606, ИНН 4632045162,КПП 463201001, р/с 40702810242000000224 в Филиале Банк ВТБ, БИК 043807716, к/с 30101810300000000716, 305001, г.Курск, ул Гайдара, д.11, оф.35.

Сумма контракта - 22400( двадцать две тысячи четыреста) рублей

6.Сведение о победителе в проведении запроса котировок:  ООО «Инвест – Капитал», ОГРН 1044637023606, ИНН 4632045162,КПП 463201001, р/с 40702810242000000224 в Филиале Банк ВТБ, БИК 043807716, к/с 30101810300000000716, 305001, г.Курск, ул Гайдара, д.11, оф.35.

Сумма контракта - 22400( двадцать две тысячи четыреста) рублей

РЕШЕНИЕ: 1.  1. Признать победителем запроса котировок по размещению муниципального заказа на поставку  молока  для нужд образования - МДОУ «Черемисиновский детский сад комбинированного вида «Солнышко» - ООО «Инвест – Капитал» ОГРН 1044637023606, ИНН 4632045162,КПП 463201001, р/с 40702810242000000224 в Филиале Банк ВТБ, БИК 043807716, к/с 30101810300000000716, 305001, г.Курск, ул Гайдара, д.11, оф.35.

Сумма контракта - 22400( двадцать две тысячи четыреста) рублей.

7.Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения заказа,  предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий: нет

   8.Иное решение: нет

Заместитель председателя  единой комиссии                                             О.П.Мандрика

Секретарь                                                                                                                   И.Н. Бугорская

Члены единой комиссии:                                                                                      Н.Д.Верещагина

                                                                                                                                А.С.Здоровцов

Заказчик:

Глава Черемисиновского района                                                                                 М.Н.Игнатов

Явочный  лист

на заседание единой комиссии.

п.Черемисиново                                                                                           12 марта  2010 года.

.

№ п/п
Фамилия, имя, отчество.
Подпись

1
Головин Н.П. – первый заместитель Главы Администрации Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики — председатель комиссии.

2
Бугорская И.Н. – консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования Администрации Черемисиновского района - секретарь комиссии

Члены комиссии:

3
Мандрика О.П. - заместитель главы Администрации Черемисиновского района

4
Верещагина Н.Д.– начальник управления финансов

   Администрации Черемисиновского района

5
Здоровцов А.С. –  начальник отдела строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта Администрации Черемисиновского района -главный архитектор района .